

Orientering om arbeidet med utarbeiding av planer mot mobbing

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Malvik kommune

Møtedato

06.05.2019

Saknr

14/19

Saksbehandler Rannveig Singsaas**Arkivkode** FE - 090**Arkivsaknr** 11/50 - 39

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering.

Vedlegg

Handlingsplan mot mobbing i skoler og barnehager

Saksutredning

I 2017 ble det gjort endringer i opplæringsloven kapittel 9A om elevenes skolemiljø. Målet med reglene er å sikre et mer effektivt regelverk mot mobbing og en bedre håndheving av reglene. Skolen skal ha nulltoleranse mot krenking som mobbing, vold, diskriminering og trakassering. I opplæringsloven § 9a-4 er det innført en tydeligere aktivitetsplikt for skolen. Skolen skal følge med, gripe inn, varsle, undersøke, sette inn tiltak. Dette gjelder for alle som jobber på skolen.

For å styrke det helhetlige arbeidet mot mobbing vedtok kommunestyret 25.03.19 ekstern utlysning av mobbeombud i 100% stilling for en prosjektperiode på 18 mnd. Mobbeombudet skal støtte og veilede barn, elever, foresatte og ansatte slik at barn og unge får ivarett sine rettigheter til et trygt og godt miljø i barnehage og grunnskole. Stillingen organiseres under PPT. PPT har en uavhengig sakkyndig rolle fristilt fra økonomi, og er pålagt å alltid legge barnets beste til grunn i vurderinger og avgjørelser.

Kommunens handlingsplan mot mobbing revideres årlig. I 2018 var forebygging, avdekking og håndtering av mobbing hovedområder i planen. Kommunen har også revidert strategiplanen for arbeid mot mobbing i barnehager og skoler i den hensikt å styrke arbeidet med helse, trivsel og læring i oppvekst- og læringsmiljøet. Planen forplikter kommunen til en samlet innsats for økt bevissthet og aktivt arbeid med forebygging, avdekking og håndtering av mobbesaker.

Rådmannen kommer i kontrollutvalgsmøtet for å orientere om kommunens arbeid mot mobbing og utarbeiding av planer for å bekjempe mobbing.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Sekretariatet tilrår at kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering.